月一次全覆盖非法加油点位巡查：1）道路上是否存在非法流动加油行为的情况；2）配合相

关部门对重点场所、重点区域巡查是否存在非法加油情况；3）配合开展非法加油整治工作，

如车辆扣押、加油设备查收等。

3、地铁站非机动车专项管理：负责金海路地铁站非机动车管理。

4、其他机动项目。特殊时期、节假日、重大活动、行动保障；其他各类整治支援等；

城运热线、网格应急工单处置等；积极配合社区党委、联勤联动工作站、职能部门等开展工

作。

四、服务质量标准：《曹路镇第三方购买服务综合考核实施办法》

五、服务项目合同价格及支付方式

（一）服务项目合同总金额为人民币 2756376 元（大写：贰佰柒拾伍万陆仟叁佰柒拾陆

元整)；其中 30%为绩效考评款。

双方约定，本合同项下相关器材费用及因工作产生的手机通讯费均由乙方承担。乙方不

得因相关器材费用和手机通讯费用上涨，要求甲方承担相应费用。此外乙方负责工作人员的

住宿、用餐、作业器材、车辆使用等费用支出。

（二）支付方式。甲方分三次向乙方支付：合同签订生效后 30 日内，支付合同款总金

额的40%；服务期满6个月后，支付合同款总金额的30%；服务期满后30日内，支付30%的绩效考

评费用，绩效考核费用按照每月绩效考核结果及实际成效按实结算。

甲方支付合同价款前，乙方应当向甲方开具合法、有效的增值税发票，否则甲方有权延